
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоалександровская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области» 

Приказ 

от  15 января 2025 года                                                                          № 19 

 

О внесении изменений в календарный учебный 

2024-2025 учебного года 

В соответствии с письмами министерства образования Белгородской 

области от 09.01.2025 г. № 17-09/14/09, от 07.05.2024 г. № 17-09/14/1557 «О 

формировании календарного учебного графика общеобразовательных 

организаций области в 2024/2025 учебном году», в соответствии с 

утверждённым Правительством РФ постановлением от 04.10.2024 г. № 1335 

«О переносе выходных дней в 2025 году» 24 февраля 2025 года является 

рабочим днём  

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график в части 

установления дополнительных каникул для обучающихся первых классов с 15 

по 23 февраля 2025 года включительно – 9 дней. 

2. Заместителю директора Кулько С.Е. разместить календарный 

учебный график 2024-2025 учебного года на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


